２０１７年４月２１日

各  位
                         会 社 名 マックスバリュ中部株式会社
                         代表者名 代表取締役社長   鈴木 芳知
                            （コード番号：８１７１ 名証第２部）
                         問合せ先 取締役兼常務執行役員経営管理本部長 望月 俊二
                            （ＴＥＬ ０５２－８５７－０７１９）

第４４期定時株主総会招集ご通知の早期開示に関するお知らせ

当社の第４４期定時株主総会招集ご通知は、２０１７年４月２８日（金）の発送を予定し

ておりますが、招集の取締役会決議などの法定の手続が完了いたしましたので、皆さまへ迅

速に情報をご提供する観点から、下記の媒体に開示いたしましたのでお知らせいたします。

記

・当社ウェブサイト （http://www.mv-chubu.co.jp/）

「ＩＲ情報」→「電子公告・お知らせ」

   ・名古屋証券取引所ウェブサイト 「上場銘柄情報」

以上

  【ご参考】

    第４４期定時株主総会

     日時：２０１７年５月１７日（水）午前１０時

     場所：名古屋市中区丸の内二丁目４番２号

        名古屋銀行協会５階 大ホール